UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ XÂY DỰNG

Số:               /GCN-SXD(GĐCL)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phú

 Hà Nội, ngày          tháng      năm 2024

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM

CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG

(bổ sung lần 1)

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm chuyên

ngành xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND thành

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2302/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của UBND thành phố

Hà Nội về việc phê duyệt điều chỉnh quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực xây dựng thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng Hà Nội

trên địa bàn Thành phố Hà Nội;

Xét hồ sơ của Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Đường bộ; Biên bản đánh giá

tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng ngày 22/8/2024

CHỨNG NHẬN:

1. Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Đường bộ

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0100108078, Đăng ký lần đầu

ngày 28/12/2006; Đăng ký thay đổi lần thứ 08 ngày 04/6/2024 do Phòng đăng ký

kinh doanh- Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp.

Địa chỉ: Số 278 phố Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột, quận Đống Đa, thành

phố Hà Nội.

Điện thoại: 024.38511271; 024.385.13667.

Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm vật liệu và kiểm định công trình

Địa chỉ đặt phòng thí nghiệm: Tổ 20b, khu dân cư 20, phường Vĩnh Tuy,

quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu

thí nghiệm nêu trong bảng Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

2. Mã số phòng thí nghiệm: LAS-XD 24.047

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-34-2016-qd-ubnd-chuc-nang-nhiem-vu-quyen-han-co-cau-to-chuc-so-xay-dung-ha-noi-322086.aspx

2

3. Giấy chứng nhận này bổ sung các chỉ tiêu thí nghiệm, tiêu chuẩn kỹ thuật

tại Giấy chứng nhận số 28/GCN-SXD(GĐCL) ngày 27/5/2024 của Sở Xây dựng

Hà Nội.

Giấy chứng nhận này có hiệu lực theo Giấy chứng nhận số 28/GCN-

SXD(GĐCL) ngày 27/5/2024./.

Nơi nhận:

- Công ty Cổ phần Tư vấn

 thiết kế Đường bộ;

- Bộ Xây dựng;                (để báo cáo)

- Đ/c Giám đốc Sở XD;

- Đ/c Nguyễn Thế Công-PGĐ SXD;

- Lưu: VT, GĐCL (N.T.Nam 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Công

3

DANH MỤC CHỈ TIÊU THÍ NGHIỆM

CỦA PHÒNG THÍ NGHIỆM LAS-XD 24.047
(Kèm theo Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng

 số                /GCN-SXD(GĐCL) ngày       tháng       năm 2024)

TT Tên chỉ tiêu thí nghiệm Tiêu chuẩn kỹ thuật(*)

I KIM LOẠI

1 Kim loại – phương pháp thử kéo TCVN 197:2014

2 Kim loại – phương pháp thử uốn TCVN 198:2008

3 Mối hàn – phương pháp thử uốn TCVN 5401:2010

4 Thử phá hủy mối hàn – Thử kéo ngang
TCVN8310:2010

ISO 4136:2001

5 Thử phá hủy mối hàn – Thử kéo dọc TCVN8311:2010

6 Thử kéo bu lông – Đai ốc
TCVN1916:1995;

ISO 898-1:2013

Ghi chú (*): Các chỉ tiêu kỹ thuật dùng cho các phép thử được liệt kê đầy đủ, bao

gồm tiêu chuẩn Việt Nam và nước ngoài (nếu có). Khi có phiên bản mới về tiêu chuẩn

kỹ thuật thay thế tiêu chuẩn cũ, phải áp dung tiêu chuẩn mới tương ứng.

		2024-08-29T15:31:57+0700

		2024-08-29T15:34:06+0700

		2024-08-29T15:34:07+0700

		2024-08-29T15:34:08+0700

		2024-08-29T15:41:34+0700

		2024-08-30T14:19:02+0700

		2024-08-30T15:45:58+0700
	Nguyễn Thế Công

		2024-09-04T14:56:51+0700

		2024-09-04T14:56:51+0700

		2024-09-04T14:56:51+0700

		2024-09-04T14:56:51+0700